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Instytut Ogrodnictwa, 19 marca 2012 r., gościł francuską delegację biznesmenów z branży
ogrodniczej wraz z towarzyszącym im, radcą handlowym – Panem Raymondem Diener oraz
przedstawicielami Ambasady Francji w Polsce. Spotkanie zostało zorganizowane w ramach Misji
Ekonomicznej  UBIFRANCE  ―  Agencji  do  spraw  Międzynarodowego  Rozwoju  Przedsiębiorstw,
powołanej  przez  francuskie  Ministerstwo  Gospodarki,  Przemysłu  i  Pracy  będącej  wiodącym
publicznym partnerem firm francuskich w ich działaniach eksportowych.

Goście spotkali się z  Dyrekcją, przedstawicielami Rady Naukowej oraz pracownikami naukowymi
Instytutu Ogrodnictwa, Oddziału Roślin Ozdobnych. Prof. dr hab. Franciszek Adamicki przedstawił
strukturę, osiągnięcia i  główne kierunki badawcze Instytutu, a pracownicy naukowi przedstawili
zakres badań prowadzonych w Oddziale Roślin Ozdobnych. Goście przedstawili  historię rozwoju
ogrodnictwa  we  Francji  oraz  nakreślili  kierunki  francuskiego  międzynarodowego  handlu  w
dziedzinie ogrodnictwa i innowacyjne rozwiązania w produkcji roślin.  Podsumowaniem prezentacji
była ożywiona dyskusja uczestników spotkania na temat tendencji i zmian zachodzących na rynku
roślin ozdobnych.

W ramach programu wizyty goście zwiedzili siedzibę Instytutu, zabytkowy Pałac Prymasowski oraz
Kwiaciarski Zakład Doświadczalny IO w Nowym Dworze Sp. z o.o, który jest wiodącym w Polsce 
producentem  ozdobnego  materiału  roślinnego  w  Europie.  Ze  strony  polskiej  w  spotkaniu
uczestniczyli: prof. dr hab. Franciszek Adamicki (Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa), prof. dr hab.
Mieczysław Grzesik (Pracownia Nasiennictwa), dr hab. Eleonora Gabryszewska prof. IO (Pracownia
Kultur Tkankowych IO),  dr  hab.  Bożena Matysiak prof.  IO (sekretarz naukowy IO),  dr  Dariusz
Sochacki (Zakład Szkółkarstwa i Nasiennictwa Roślin Ozdobnych IO), dr Adam Marosz (Pracownia
Szkółkarstwa Roślin Ozdobnych IO), dr Barbara Michalczuk (Zakład Upowszechniania i Promocji IO).
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